

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

118 О внесении изменений в некоторые решения Президента Республики Узбекистан и Правительства Республики Узбекистан

В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 27 декабря 2016 года № ПП–2699 «О прогнозе основных макроэкономических показателей и параметрах Государственного бюджета Республики Узбекистан на 2017 год»:

1. Внести изменения в некоторые решения Президента Республики Узбекистан и Правительства Республики Узбекистан согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Премьер-министра Республики Узбекистан А.Н. Арипова.

**Президент
Республики Узбекистан**

Ш. МИРЗИЁЕВ

г. Ташкент,
20 февраля 2017 г.,
№ ПП–2791

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Президента Республики
Узбекистан от 20 февраля 2017 года
№ ПП–2791

**Изменения, вносимые в некоторые решения Президента
Республики Узбекистан и Правительства
Республики Узбекистан**

1. В абзаце втором пункта 3 постановления Президента Республики Узбекистан от 23 октября 2012 года № ПП–1836 «Об организации деятельности Государственного комитета связи, информатизации и телекоммуникационных технологий Республики Узбекистан» цифру «20» заменить цифрой «15».

2. В Положении о порядке изъятия, реализации или уничтожения имущества, подлежащего обращению в доход государства, утвержденном постановлением Кабинета Министров от 15 июля 2009 года № 200 (СП Республики Узбекистан, 2009 г., № 7, ст. 56):

а) в абзацах вторых подпунктов 1 — 6 пункта 53 слова «и города Ташкента» заменить словами «, а по городу Ташкенту данные средства распре-

деляются в равных долях между местным бюджетом города Ташкента и республиканским бюджетом Республики Узбекистан»;

б) в абзаце втором пункта 54 слова «и города Ташкента» заменить словами «, города Ташкента и республиканского бюджета Республики Узбекистан».

3. В абзаце третьем пункта 4 Положения о Фонде развития информационно-коммуникационных технологий, утвержденного постановлением Кабинета Министров от 19 декабря 2012 года № 356 (СП Республики Узбекистан, 2012 г., № 12, ст. 87), цифру «20» заменить цифрой «15».